Anisa

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 146/2021 Alexfinia/GO, 10 de maio de 2021.

A Sua Excelência
0 Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0
Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000
NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 045/2021  (complemento)

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 1724/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n°. 045/2021,

do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alexânia/GO, em complemento ao

Oficio  GAB  n°. 108/2021,  que encaminhou, dentre outros, o Requerimento escrito (s/n°.)

de autoria dos Senhores Vereadores Antônio Emerson de Sousa Caçula  e Théo Gomes

Sobrinho  (em conjunto), donde requereram fosse o oficiado o Executivo Municipal

solicitando: 1) "uma relação  Coln  os nomes de todos os funcionários, sendo eles

comissionados e efetivos, discriminando por secretaria"; e 2) "a relação das máquinas e

veículos contratados entre o período de 2017 a 2021", servimo-nos do presente para

ENCAMINHAR a esta E. Casa de Leis Os documentos fornecidos pela Secretaria
Municipal de Administração (SMA),  em atenção ao Requerimento em questão.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS sejam os Autores do

Requerimento e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de
conformidade com o  art.  84, I, do Regimento Interno da  Camara  Municipal de
Alexania/G0 (Resolução n°. 020, de 27 de julho de 2009, e alterações posteriores).

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento, renovamos a
Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e c •

Câmar Onicipal de Ale.... t;a
Estado da Goiás

Cordialmente, PROTOCOLO

ALLYSSO SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexiini

Recistro

(41
1/1

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

	Page 1